  
А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 29.07.2021 г., 10:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Строительные материалы согласно Приложения № 1; № 287 от 21.07.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.


7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.


Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений).

Председатель комиссии:

  
Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


  
М.А. Мельников

  
А.А. Шрамко

  
А.У. Башенов

  
А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

  
Т.К. Нугманов

**Приложение № 1**  
**к протоколу от 29.07.2021 г., закупка № 287**

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Валик малярный	Валик малярный термовплавленный 250мм	шт	14	756	10 584
2	Валик малярный	Валик малярный 240 мм	шт	6	1 151	6 906
3	выключатель 1кл	Выключатель одноклавишный накладной, белый А16-131	шт.	5	548	2 740
4	Гвозди строительные 100 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 100 мм	кг	5	960	4 800
5	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 70 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 70 мм	кг	5	960	4 800
6	Известь негашенная	Известь негашенная белая 30 кг	пакет	22	3 078	67 716
7	Кабель АВВГ 2*2.5	Кабель АВВГ Аллюминиевый 2*2.5	м.	40	106	4 240
8	Кисть макловица	Кисть макловица АА 50 150	шт	56	640	35 840
9	Кисть плоская	Кисть плоская натур.щетина, дерев.ручка 100 мм	шт.	13	472	6 136
10	Кисть плоская	Кисть плоская натур.щетина, дерев.ручка 38 мм	шт.	13	176	2 288
11	Кисть плоская	Кисть плоская натур.щетина, дерев.ручка 63 мм	шт.	56	362	20 272
12	Клей ПВА	Клей ПВХ белый 200гр	шт	20	1 917	38 340
13	Колер универсальный 0,1 л	Колер универсальный персик 0,1 л	шт.	10	304	3 040
14	Краска моющая	Краска водоземлюсья моющая и для наружных работ 15 кг	шт	24	5 980	143 520
15	Кювета	Кювета для валиков пластмассовая 330*350 мм	шт	3	524	1 572
16	Лак БТ-577 битумный	Лак БТ-577 битумный 3,7л	шт	3	2 265	6 795
17	Лак паркетный	Лак паркетный глянецовый 0,75 л	шт	1	6 096	6 096
18	Лак паркетный	Лак паркетный глянецовый 2,5л	шт	1	15 672	15 672
19	Наждачная бумага	Наждачная бумага тканевая 16Н 775 мм	м/п.	5	2 556	12 780
20	Олифа 5л	Олифа подсолнечная 5л	шт	1	4 123	4 123
21	Пена полиуретановая монтажная	Пена полиуретановая монтажная 50+, 1000 мл	шт	15	1 859	27 885
22	праймер битумный ведро 18л	Праймер битумный ведро 18 л	шт	20	13 350	267 000
23	Розетка двухмест б/заземления	Розетка двухмест б/заземления открытой установки РА16-260	шт.	5	698	3 490